CUM incline recor = Nostre ven Chev
 dationis charissimur seigneur et pere de
 Dominus et Genitor glorieuse memoire
 noster certis Commis = ayam ordonné par
 sarius per suam = ses lettres certain
 litteras committendo Commissaires pour
 mandasse quatenus se transporter dans
 se transporter ad toutes les parties
 omnes partes regni de nostre Royaume
 nostri et se infor = qui avoient sorty a
 marem contra mer = porté hors jelliz
 catores Camporium

et alios habitantes in or auro et billon
dicti Regni nostri et qui auoient
qui exierant et exporte' alloue' ou
portauerant aucun expose' dans nostre d'
argentum et billon Royaume de fausses
num extra dictum monoyes ou Coures
Regnum et qui - faites, et prendre
falsas et confectas ou faire prendre
monetas apportauerant tout ceuz qui se
allocauerant seu trouueroient tant
profuerant in Regno par la relation
nostro antedicto et deur monoyes qui
illoce omnes quoc' auoient tenu' en
tam per relationes mais lesdites
monetariorum qui - fausses monoyes
dictae falsae par l'examen et
monetas tenerant inspection d'eux
et per inspectionem papiers que par

Papyrorum eorum^d de vehementer
 quam per vehementes præsumptiones suspecti
 præsumptiones in de re Choses susdites
 uenire suspector et de procedo contre
 de præmissis capi^{tu} et punio tam
 aem seu capi face^{ci} civilement que
 aem una Cum^o criminellement
 litteris eorundem, sciam qu'il leu
 procederent que contra^{se} sembleroit le deuoit
 ipsor et illos quor faire raisonnablement
 culpabiles inuenirent^{tu} tous ceux qu'il
 punirent civiliter trouueroient coupables
 et Crimineliter nonobstant toutes
 prou eis dem vide^{re} sensatione et ap
 retur rationabiliter^{pellatione}, et les^d
 expedire^{re} accusatio^{ne} Commissaires s'étant
 nibus et appellati^o transportez a Pau
 nibus nonobstantibus

quibus cum que	Et apres avoir au
pre fatigue Com-	premier lieu montre
mirarii apud	leurs dices lettres
Podium se transt-	de Commission au
lissem et primiti-	Bailly de Valence
exhibitis dictis	et ayant obtenu
Litteris sue Commis-	desdits Bailly et
sionis Baillivo
Valencie et Bajulo	pareatis ils avoient
Civice Communis	fait adjourner par d.
aviciensis ac ab	lus a Pau et
eisdem Baillivo et	jour certain Philippe
Bajulo de parendo	Roe Pierre Navelle
eisdem in premissis	Pierre De Rabens
obtentis adjournari	Jean Rotelle, andre
feissent coram eis	Besson et sonz
apud Podium ad	frere Pierre Davinde

certam diem Philin
 Roetti, Petrum
 Mavielli, Petrum
 De Rabens Joannem
 Rotelli, Andream
 Gregoris et ejus
 fratrem, Petrum
 Davlind, Jacobum
 De Ladua, Petrum
 De Lodua, Joannem
 Pagan nepotem
 Simonis Rysti,
 Bertrandum De
 Spio aliter Ligoza
 Liberor De Brinde
 Vitalem De Lozis
 Jacobum Garini
 Jacques De Lodue
 Jean Pagan neveu
 de Simon Riotta
 Bertrand De Spio
 autrement Ligoza,
 les enfans de
 Brinde, Vital De
 Lozis, Jacques Garin,
 Pierre De Couches,
 et le fils de Mathieu
 Roer Changeurs a
 Paw, lesquels
 comparoissant led
 jour en jugement
 radeuans lesdits
 Commissaires, et

Petrus De Couha. apud auidio pax
et filium Mathaei luy presti seomen
Roeti Campforem de dire verite et
De Podio praefatis entendu lecture des
que Campforibus susdites Lettres et
dicta die Coram Commissione le d^r
dictis Commissariis Commissaires leur
in iudicio comparantur et
rentibus prestito enjoignement de leur
que juramento de monstres certaines
veritate dicenda per Lettres sur le fait
eisdem, ac eisdem de Change qu'il
lectis de expositis disoient auidio obtem
Litteris et Commis de nostre Perce
sione aut dictis affis que pax
dicti Commissariis le moyez des dites
praecipuerent et Lettres jls pax

injunxerunt dictis s'informes et pro
 Campforibus quatenus - cedeo outre, sicut
 sibi exhiberent certas que de raiord, -
 Litteras de Cambiando ce que led Changeur,
 quas auerbant se. promirent sicut
 obtinere a Genitore nostro predicto un certain jour qui leur
 per ipsas Litteras fu pour ce assigne
 se valerent informare apres que ledite
 et proceder ulterius Commissaires eurent
 un mes rationne assigne plusieurs
 quod dicti Campfores autres jours certains.
 facere promiserant auxd. Changeur
 certa die eisdem ad et a eux enjoins
 hoc assignata non deporter et represento
 quam dicti Commis- led. lettres dabord
 facerent plures et sur peine de Pen-
 centas dies ipsas Litteras parisis, ensuite

Campforibus aspig = suo peine du double
na fleur, et cisdem = faur peine, seu nois de
pluries injunxissem deus seu liues
quatenus dictas suas encourues. De fait
litteras apportarem, vau haeruz de dicit
et sibi exhiberem. Changeurs applicables
primo sub poena a nous, ou plus
centum librarum = non a nostre d. pere,
parisiennum; deinde. Ce qu'ils n'ont
sub poena duplicata, voin fait quoi =
videlicet ducutarum qu'ils l'eussent
librarum per quem = vromie plusieurs
liber ipsorum ipso fois, et lufin apres
facto committerda = auois dome' un
rum, et vobis seu = jour certains et
predieto Genitori = vrefis aux diten
nostro applicandarum. Changeurs sous

quod non fecerunt ten penes suos
 lites pluries hoc per eos acceptas
 facere promississent
 et tandem iterato
 certa die precisa ~
 eisdem Camyforibus
 assignata sub penis
 predictis ad dictas
 litteras deferendas
 et per eisdem accep-
 tata, Ceteraque Pro-
 -curatore pro eisdem
 Camyforibus allegan-
 -te absentiam ipsorum
 causa negotiorum
 eorundem, ac pre-
 -tente aliam dilationem

vous apportez leursd.
 Lettres, certain Procureur
 alleguam pour lesd.
 Changeur leu ~
 absent pour affaires
 et demandant qu'autre
 delay luy est un
 accordé pour apporter
 lesd. Lettres, lesd.
 Commissaires de
 auroient declarez
 lesd. Changeur
 contumaces en
 deffailants, et les
 auroient adjounez